
 

Ministério da   Integração   Nacional  -  M I  
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba 

 

End.: Avenida Comissão do Vale, S/N – Piranga. CEP: 48.901-900 – JUAZEIRO – BA. 
CNPJ Nº: 00.399.857/0028-46 
Tel.: (74) 3614 – 6232 / (74) 3614 - 6263 
Site: www.codevasf.gov.br  email: 6a.sl@codevasf.gov.br 

COMUNICAÇÃO EXTERNA 

REMETENTE:  NÚMERO: DATA: 

     SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES – 6ª/SL 08/2017 30/10/2017 

DESTINATÁRIO: 

     LICITANTES DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2017 

E-MAIL: TELEFONE: 

  

ASSUNTO: 

 TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2017 – ATA DA SESSÃO EM 30/10/2017.  

DESCRIÇÃO: 

 

COMUNICADO 
A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF 
comunica aos interessados que abertura das propostas financeiras do Edital nº 06/2017, que tem 
por objeto Execução de obras e serviços de engenharia civil para limpeza e desassoreamento 
de 73 (Setenta e três) aguadas no interior de diversos municípios do Estado da Bahia, área de 
atuação da 6ª Superintendência Regional da Codevasf, em Juazeiro – Bahia acontecerá 
conforme informações abaixo: 

 

Data: 14/11/2017 

Hora: 09h:00min 

Local: Auditório da 6ª. Superintendência Regional, localizado na Av. Comissão do Vale do 
São Francisco, S/nº - Piranga – Juazeiro-BA. 

Para maiores informações ligar para 74 3614 6232 ou 74 3614 6231. 

 
Observação: Lembramos que os interessados ficam desde já notificados da necessidade de 
acessarem o link http://licitacao.codevasf.gov.br/licitacoes/6a-superintendencia-regional-juazeiro-
ba/tomadadepreço/editais-publicados-em-2017/edital-n-o-06-2017/ para ciência das eventuais 
alterações e esclarecimentos. 
 

 

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO: 

 

 
ZYLKSON CIPRIANO DE OLIVEIRA – CHEFE DA 6ª/SL 

 

 

http://www.codevasf.gov.br/
mailto:6a.sl@codevasf.gov.br
http://licitacao.codevasf.gov.br/licitacoes/6a-superintendencia-regional-juazeiro-ba/concorrencia/editais-publicados-em-2017/edital-n-o-05-2017/
http://licitacao.codevasf.gov.br/licitacoes/6a-superintendencia-regional-juazeiro-ba/concorrencia/editais-publicados-em-2017/edital-n-o-05-2017/

